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              ผลการสอบวัดผลสัมฤทธิท์างการเรียนปีการศึกษา 2560
                          ชัน้ประถมศึกษาปีที ่ 3  (Word Class Program) โรงเรียนอนุบาลอุบลราชธานี  

เลขที่ ชือ่  -  สกุล

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วทิยาศาสตร์

 ชัน้ประถมศึกษาปทีี ่3/7
1 เด็กชายน าโชค  พทุธบญุ 26 10 17 9 62 2 27 12 18 17 74 3 26 10 15 19 70 3
2 เด็กชายอาชวนิ  นาค า 29 17 18 15 79 3.5 28 18 18 13 77 3.5 27 16 17 17 77 3.5
3 เด็กชายกติติศักด์ิ  บวัสอน 29 17 18 21 85 4 27 18 18 22 85 4 29 18 19 20 86 4
4 เด็กชายสุทธกิานต์  ศรีโพธิช์ู 28 15 19 20 82 4 26 16 19 19 80 4 27 17 19 27 90 4
5 เด็กชายบณุพจน ์ เพช็รบญุมี 30 15 20 18 83 4 30 19 20 21 90 4 30 13 20 18 81 4
6 เด็กชายสุรเชษฐ์  จนัทร์เพญ็ 25 10 18 12 65 2.5 25 9 16 9 59 1.5 25 4 15 10 54 1
7 เด็กชายปรเมศร์  ยวนยี 27 14 19 18 78 3.5 28 14 18 15 75 3.5 30 16 19 27 92 4
8 เด็กชายภทัร์  แกว้คูณ 30 16 20 20 86 4 28 17 20 21 86 4 27 19 19 21 86 4
9 เด็กชายกติติภมู ิ บญุเทาว์ 29 12 19 18 78 3.5 30 12 20 14 76 3.5 28 7 17 18 70 3
10 เด็กชายพบธรรม  คนขยนั 30 15 20 24 89 4 30 19 20 18 87 4 25 12 20 26 83 4
11 เด็กชายศรันยพงษ ์จมูพระบตุร 29 15 20 24 88 4 29 13 19 19 80 4 26 14 19 26 85 4
12 เด็กชายวมิติุ  สิงหค์ง 30 15 20 20 85 4 30 18 20 23 91 4 29 16 19 21 85 4
13 เด็กชายโชคพทิกัษ ์ วฒันพงศ์ศิริ 28 7 18 12 65 2.5 28 7 18 11 64 2 25 10 17 9 61 2
14 เด็กชายปญัญาวธุ  บวังาม 27 8 18 12 65 2.5 28 13 18 13 72 3 28 11 17 10 66 2.5
15 เด็กชายชรัญ  ศิริสุนทร 30 13 20 14 77 3.5 30 13 20 23 86 4 30 11 20 10 71 3
16 เด็กชายบญุญาเกยีรติ  ศรีโท 25 9 17 16 67 2.5 26 8 18 9 61 2 25 10 19 10 64 2
17 เด็กชายศุภวชิญ์  เหม็จนัทร์ 30 13 20 18 81 4 30 16 20 24 90 4 30 13 20 19 82 4
18 เด็กชายนพิฐิพนธ ์ ผลดี 30 15 20 23 88 4 30 20 20 26 96 4 29 17 20 29 95 4
19 เด็กชายสุรพล  บญุไชย 30 13 20 19 82 4 30 15 20 17 82 4 26 13 17 17 73 3
20 เด็กชายธนโชติ  ศาสตร์ศิลป์ 25 9 16 10 60 2 25 5 16 6 52 1 24 9 15 10 58 1.5
21 เด็กหญิงศุภาพชิญา  ศิริวงศ์ 29 14 19 11 73 3 29 14 19 15 77 3.5 25 14 20 18 77 3.5
22 เด็กหญิงกรวรรณ  บญุเอนก 30 16 20 23 89 4 30 16 20 27 93 4 30 17 20 29 96 4
23 เด็กหญิงกา้นพลอย  คานเขต 29 12 19 12 72 3 30 11 20 18 79 3.5 29 15 20 21 85 4
24 เด็กหญิงชนกนนัท ์ ทองแกว้ 30 16 20 25 91 4 30 19 20 22 91 4 30 18 19 26 93 4
25 เด็กหญิงวสิารัตน ์ เสลวาปนิสุรณ์ 30 16 20 21 87 4 30 16 20 24 90 4 29 17 20 22 88 4
26 เด็กหญิงกลัยาลักษณ์  เยาวศรี 30 14 20 21 85 4 28 11 18 13 70 3 30 17 20 26 93 4
27 เด็กหญิงธนชัชา  เซ่ียงค้ิว 29 11 19 14 73 3 28 10 18 12 68 2.5 30 12 20 12 74 3
28 เด็กหญิงพณิพลอย  วโิรจนอ์ไุรเรือง 30 15 20 27 92 4 30 16 19 14 79 3.5 30 18 20 17 85 4
29 เด็กหญิงพณัณิตา  อนิทะขนัธ์ 30 10 20 15 75 3.5 29 15 19 16 79 3.5 29 12 19 15 75 3.5
30 เด็กหญิงวรีสา  วาพบ 29 10 19 8 66 2.5 29 15 19 15 78 3.5 29 11 19 12 71 3
31 เด็กหญิงอรัชพร  แผนสมบรูณ์ 30 15 20 26 91 4 30 18 20 23 91 4 29 19 20 27 95 4
32 เด็กหญิงกาญจนา  สีนวลจนัทร์ 30 14 20 21 85 4 30 15 20 21 86 4 28 14 20 22 84 4
33 เด็กหญิงกญัญาพชัร  อุน่ใจ 29 18 20 23 90 4 28 19 20 28 95 4 30 17 20 27 94 4
34 เด็กหญิงนลินนภิา  ผาดี 30 18 20 23 91 4 30 20 20 27 97 4 30 18 20 28 96 4
35 เด็กหญิงภทัรปภา  สุทธจินัทร์ 30 16 20 21 87 4 30 15 20 24 89 4 30 14 20 27 91 4
36 เด็กหญิงจณิหน์ภิา  อาจเอีย่ม 29 16 20 20 85 4 28 15 19 18 80 4 30 19 20 27 96 4
37 เด็กหญิงจริชยา  รัตนพนัธ์ 29 12 20 20 81 4 29 13 19 13 74 3 27 12 19 22 80 4
38 เด็กหญิงรมณภทัร  ยรุะชยั 30 14 20 21 85 4 30 17 20 19 86 4 27 16 20 25 88 4
39 เด็กหญิงสิรินาถ  ราญดัสกร 30 17 20 22 89 4 30 14 20 19 83 4 28 19 20 23 90 4
40 เด็กหญิงทพิยสุ์ดา  สุทธโิคตร 30 14 20 21 85 4 30 14 20 19 83 4 30 17 20 23 90 4
41 เด็กหญิงธติิมา  เพิม่พลู 29 10 19 7 65 2.5 28 8 19 12 67 2.5 30 7 17 11 65 2.5
42 เด็กหญิงพริิยากร  เจริญนติย์ 30 14 19 14 77 3.5 29 12 19 10 70 3 30 9 20 12 71 3
43 เด็กหญิงธรรชนก  บญุยนื 29 19 20 22 90 4 30 15 20 17 82 4 30 16 20 23 89 4

80.2 80.2 81.3
ลงชือ่ .....................  ครูประจ าชัน้    ลงชือ่ ........................  ครูประจ าชัน้   ลงชือ่ ........................  วิชาการสายชัน้  ลงชือ่ ............................ รองผู้อ านวยการฝ่ายวิชาการ
 (นางเสาวณีย์ ดอกดวง)              (นางธนภรณ์ ส าเภานนท์)                          (นางจงจิตร  โทนุการ)                          (นายกฤษฑวัฒน์  ผาสุข)
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              ผลการสอบวัดผลสัมฤทธิท์างการเรียนปีการศึกษา 2559
                       ชัน้ประถมศึกษาปีที ่ 3  (Word Class Program) โรงเรียนอนุบาลอุบลราชธานี  

เลขที่ ชือ่  -  สกุล

สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ประวัตศิาสตร์ สุขศึกษาและพลศึกษา

 ชัน้ประถมศึกษาปทีี ่3/7
1 เด็กชายน าโชค  พทุธบญุ 18 7 17 8 50 1 30 7 20 15 72 3 27 14 26 12 79 3.5
2 เด็กชายอาชวนิ  นาค า 19 18 15 24 76 3.5 30 13 20 15 78 3.5 27 16 27 16 86 4
3 เด็กชายกติติศักด์ิ  บวัสอน 21 18 13 14 66 2.5 30 17 20 15 82 4 27 18 29 18 92 4
4 เด็กชายสุทธกิานต์  ศรีโพธิช์ู 23 16 17 19 75 3.5 28 17 20 19 84 4 28 17 29 18 92 4
5 เด็กชายบณุพจน ์ เพช็รบญุมี 26 15 18 11 70 3 30 16 20 18 84 4 29 12 28 13 82 4
6 เด็กชายสุรเชษฐ์  จนัทร์เพญ็ 19 10 17 9 55 1.5 28 10 20 15 73 3 27 13 27 12 79 3.5
7 เด็กชายปรเมศร์  ยวนยี 20 12 15 24 71 3 30 18 20 17 85 4 28 15 28 19 90 4
8 เด็กชายภทัร์  แกว้คูณ 19 13 16 19 67 2.5 30 14 20 15 79 3.5 29 17 29 14 89 4
9 เด็กชายกติติภมู ิ บญุเทาว์ 24 10 18 10 62 2 28 11 20 15 74 3 28 12 28 12 80 4
10 เด็กชายพบธรรม  คนขยนั 25 12 19 18 74 3 28 13 20 15 76 3.5 28 13 30 18 89 4
11 เด็กชายศรันยพงษ ์จมูพระบตุร 28 14 12 22 76 3.5 30 15 20 18 83 4 28 16 28 17 89 4
12 เด็กชายวมิติุ  สิงหค์ง 22 13 17 14 66 2.5 30 12 20 15 77 3.5 28 14 29 15 86 4
13 เด็กชายโชคพทิกัษ ์ วฒันพงศ์ศิริ 21 6 18 10 55 1.5 30 5 20 15 70 3 28 8 27 12 75 3.5
14 เด็กชายปญัญาวธุ  บวังาม 21 7 15 12 55 1.5 30 8 20 15 73 3 29 12 28 12 81 4
15 เด็กชายชรัญ  ศิริสุนทร 26 9 19 22 76 3.5 30 9 20 15 74 3 29 13 29 15 86 4
16 เด็กชายบญุญาเกยีรติ  ศรีโท 17 11 19 8 55 1.5 30 12 20 15 77 3.5 28 16 27 12 83 4
17 เด็กชายศุภวชิญ์  เหม็จนัทร์ 29 12 19 20 80 4 30 14 20 15 79 3.5 29 17 29 16 91 4
18 เด็กชายนพิฐิพนธ ์ ผลดี 27 15 19 19 80 4 30 14 20 16 80 4 29 17 29 16 91 4
19 เด็กชายสุรพล  บญุไชย 22 12 18 25 77 3.5 30 15 20 16 81 4 28 16 29 17 90 4
20 เด็กชายธนโชติ  ศาสตร์ศิลป์ 18 7 15 10 50 1 30 11 20 15 76 3.5 27 8 27 12 74 3
21 เด็กหญิงศุภาพชิญา  ศิริวงศ์ 24 10 19 22 75 3.5 28 15 20 15 78 3.5 27 15 26 15 83 4
22 เด็กหญิงกรวรรณ  บญุเอนก 29 16 14 21 80 4 30 14 20 19 83 4 29 18 30 19 96 4
23 เด็กหญิงกา้นพลอย  คานเขต 24 13 17 16 70 3 30 12 20 17 79 3.5 27 12 27 15 81 4
24 เด็กหญิงชนกนนัท ์ ทองแกว้ 29 15 14 25 83 4 30 18 20 22 90 4 27 18 28 18 91 4
25 เด็กหญิงวสิารัตน ์ เสลวาปนิสุรณ์ 28 14 17 22 81 4 30 16 20 19 85 4 27 18 28 17 90 4
26 เด็กหญิงกลัยาลักษณ์  เยาวศรี 23 11 18 21 73 3 30 15 20 16 81 4 28 16 29 17 90 4
27 เด็กหญิงธนชัชา  เซ่ียงค้ิว 23 11 17 11 62 2 30 9 20 15 74 3 29 13 29 13 84 4
28 เด็กหญิงพณิพลอย  วโิรจนอ์ไุรเรือง 29 16 16 21 82 4 30 13 20 20 83 4 27 17 28 13 85 4
29 เด็กหญิงพณัณิตา  อนิทะขนัธ์ 23 7 17 14 61 2 28 6 20 15 69 2.5 27 12 27 13 79 3.5
30 เด็กหญิงวรีสา  วาพบ 26 10 14 10 60 2 30 13 20 15 78 3.5 27 8 27 13 75 3.5
31 เด็กหญิงอรัชพร  แผนสมบรูณ์ 25 15 18 22 80 4 30 18 20 20 88 4 28 18 29 16 91 4
32 เด็กหญิงกาญจนา  สีนวลจนัทร์ 28 14 19 20 81 4 30 15 20 17 82 4 28 14 30 18 90 4
33 เด็กหญิงกญัญาพชัร  อุน่ใจ 25 15 18 17 75 3.5 28 15 20 18 81 4 27 18 28 18 91 4
34 เด็กหญิงนลินนภิา  ผาดี 28 18 16 23 85 4 30 17 20 22 89 4 28 17 30 18 93 4
35 เด็กหญิงภทัรปภา  สุทธจินัทร์ 27 11 17 25 80 4 30 13 20 17 80 4 28 19 30 17 94 4
36 เด็กหญิงจณิหน์ภิา  อาจเอีย่ม 25 12 16 12 65 2.5 30 14 20 16 80 4 27 16 28 15 86 4
37 เด็กหญิงจริชยา  รัตนพนัธ์ 24 13 16 14 67 2.5 28 15 20 15 78 3.5 29 14 29 13 85 4
38 เด็กหญิงรมณภทัร  ยรุะชยั 23 14 19 24 80 4 30 16 20 17 83 4 28 17 28 15 88 4
39 เด็กหญิงสิรินาถ  ราญดัสกร 22 17 19 23 81 4 30 17 20 18 85 4 28 18 28 18 92 4
40 เด็กหญิงทพิยสุ์ดา  สุทธโิคตร 25 14 19 24 82 4 30 16 20 17 83 4 29 18 29 18 94 4
41 เด็กหญิงธติิมา  เพิม่พลู 18 7 19 25 69 2.5 28 9 20 15 72 3 28 12 27 12 79 3.5
42 เด็กหญิงพริิยากร  เจริญนติย์ 28 6 18 19 71 3 30 8 20 15 73 3 29 12 27 12 80 4
43 เด็กหญิงธรรชนก  บญุยนื 26 13 19 26 84 4 30 16 20 17 83 4 27 18 28 18 91 4

71.23 79.40 86.33
ลงชือ่ .....................  ครูประจ าชัน้   ลงชือ่ ..........................  ครูประจ าชัน้   ลงชือ่ .....................  วิชาการสายชัน้  ลงชือ่ ............................. รองผู้อ านวยการฝ่ายวิชาการ
 (นางเสาวณีย์ ดอกดวง)              (นางธนภรณ์ ส าเภานนท์)                          (นางจงจิตร  โทนุการ)                          (นายกฤษฑวัฒน์  ผาสุข)



ก่อ
นก

ลา
งป

ี

กล
าง

ปี

ก่อ
นป

ลา
ยป

ี

ปล
าย

ปี

รว
ม

เก
รด

ก่อ
นก

ลา
งป

ี

กล
าง

ปี

ก่อ
นป

ลา
ยป

ี

ปล
าย

ปี

รว
ม

เก
รด

ก่อ
นก

ลา
งป

ี

กล
าง

ปี

ก่อ
นป

ลา
ยป

ี

ปล
าย

ปี

รว
ม

เก
รด

30 20 30 20 100 4 30 20 30 20 100 4 30 20 30 20 100 4

              ผลการสอบวัดผลสัมฤทธิท์างการเรียนปีการศึกษา 2559
                          ชัน้ประถมศึกษาปีที ่ 3  (Word Class Program) โรงเรียนอนุบาลอุบลราชธานี  

เลขที่ ชือ่  -  สกุล

ศิลปะ การงานอาชพีและเทคโนโลยี ภาษาตา่งประเทศ

 ชัน้ประถมศึกษาปทีี ่3/7
1 เด็กชายน าโชค  พทุธบญุ 26 10 27 8 71 3 28 11 27 13 79 3.5 24 10 22 3 59 1.5
2 เด็กชายอาชวนิ  นาค า 27 14 27 12 80 4 26 16 30 16 88 4 21 9 22 6 58 1.5
3 เด็กชายกติติศักด์ิ  บวัสอน 27 14 28 14 83 4 28 16 29 16 89 4 21 14 24 9 68 2.5
4 เด็กชายสุทธกิานต์  ศรีโพธิช์ู 27 11 29 17 84 4 24 12 29 15 80 4 24 6 25 9 64 2
5 เด็กชายบณุพจน ์ เพช็รบญุมี 26 11 28 14 79 3.5 26 10 29 15 80 4 25 5 25 8 63 2
6 เด็กชายสุรเชษฐ์  จนัทร์เพญ็ 26 10 27 11 74 3 28 13 28 14 83 4 22 7 24 4 57 1.5
7 เด็กชายปรเมศร์  ยวนยี 27 17 29 18 91 4 28 14 29 16 87 4 25 19 25 18 88 4
8 เด็กชายภทัร์  แกว้คูณ 27 16 28 11 82 4 26 16 30 16 88 4 23 12 24 9 68 2.5
9 เด็กชายกติติภมู ิ บญุเทาว์ 27 13 27 8 75 3.5 28 12 28 14 82 4 22 8 23 5 58 1.5
10 เด็กชายพบธรรม  คนขยนั 27 14 30 19 90 4 26 16 29 15 86 4 24 14 25 11 74 3
11 เด็กชายศรันยพงษ ์จมูพระบตุร 27 16 30 18 91 4 28 14 29 16 87 4 25 14 26 10 75 3.5
12 เด็กชายวมิติุ  สิงหค์ง 26 13 29 13 81 4 26 13 29 15 83 4 24 10 24 4 62 2
13 เด็กชายโชคพทิกัษ ์ วฒันพงศ์ศิริ 26 9 27 9 71 3 26 4 27 13 70 3 22 11 23 4 60 2
14 เด็กชายปญัญาวธุ  บวังาม 26 9 28 12 75 3.5 26 10 28 14 78 3.5 23 6 23 3 55 1.5
15 เด็กชายชรัญ  ศิริสุนทร 27 9 29 14 79 3.5 28 10 28 15 81 4 24 9 25 4 62 2
16 เด็กชายบญุญาเกยีรติ  ศรีโท 27 12 27 8 74 3 24 11 28 14 77 3.5 21 7 22 2 52 1
17 เด็กชายศุภวชิญ์  เหม็จนัทร์ 27 15 29 16 87 4 26 13 30 16 85 4 23 16 24 7 70 3
18 เด็กชายนพิฐิพนธ ์ ผลดี 28 18 29 17 92 4 26 12 30 16 84 4 27 15 27 15 84 4
19 เด็กชายสุรพล  บญุไชย 26 11 29 18 84 4 26 10 29 15 80 4 23 12 24 2 61 2
20 เด็กชายธนโชติ  ศาสตร์ศิลป์ 27 11 27 8 73 3 28 8 28 14 78 3.5 22 7 22 4 56 1.5
21 เด็กหญิงศุภาพชิญา  ศิริวงศ์ 26 13 28 12 79 3.5 24 10 28 14 76 3.5 26 14 26 10 75 3.5
22 เด็กหญิงกรวรรณ  บญุเอนก 27 17 29 18 91 4 24 16 30 18 88 4 27 20 27 18 92 4
23 เด็กหญิงกา้นพลอย  คานเขต 26 11 28 13 78 3.5 26 10 29 15 80 4 24 13 26 7 70 3
24 เด็กหญิงชนกนนัท ์ ทองแกว้ 27 16 30 19 92 4 28 14 30 19 91 4 28 19 28 15 89 4
25 เด็กหญิงวสิารัตน ์ เสลวาปนิสุรณ์ 26 12 29 17 84 4 26 13 29 16 84 4 27 20 27 16 89 4
26 เด็กหญิงกลัยาลักษณ์  เยาวศรี 27 16 30 18 91 4 26 16 30 16 88 4 24 14 25 7 70 3
27 เด็กหญิงธนชัชา  เซ่ียงค้ิว 26 11 28 13 78 3.5 28 13 29 15 85 4 23 11 23 3 61 2
28 เด็กหญิงพณิพลอย  วโิรจนอ์ไุรเรือง 27 15 30 19 91 4 24 16 30 17 87 4 27 18 27 16 88 4
29 เด็กหญิงพณัณิตา  อนิทะขนัธ์ 26 9 28 11 74 3 26 12 29 15 82 4 25 10 25 4 63 2
30 เด็กหญิงวรีสา  วาพบ 27 9 28 10 74 3 24 7 29 14 74 3 24 9 25 7 65 2.5
31 เด็กหญิงอรัชพร  แผนสมบรูณ์ 27 16 29 18 90 4 28 15 29 16 88 4 25 19 25 11 80 4
32 เด็กหญิงกาญจนา  สีนวลจนัทร์ 27 15 28 16 86 4 28 13 29 17 87 4 25 16 25 13 80 4
33 เด็กหญิงกญัญาพชัร  อุน่ใจ 27 16 30 19 92 4 26 15 30 17 88 4 27 20 27 18 91 4
34 เด็กหญิงนลินนภิา  ผาดี 27 17 30 19 93 4 24 15 29 16 84 4 27 19 27 16 89 4
35 เด็กหญิงภทัรปภา  สุทธจินัทร์ 27 16 29 18 90 4 24 14 30 17 85 4 27 20 27 17 90 4
36 เด็กหญิงจณิหน์ภิา  อาจเอีย่ม 26 14 28 11 79 3.5 26 14 30 16 86 4 24 17 25 9 75 3.5
37 เด็กหญิงจริชยา  รัตนพนัธ์ 27 16 28 17 88 4 28 6 28 14 76 3.5 25 10 25 14 74 3
38 เด็กหญิงรมณภทัร  ยรุะชยั 27 15 29 13 84 4 26 15 29 14 84 4 26 10 26 6 68 2.5
39 เด็กหญิงสิรินาถ  ราญดัสกร 27 15 30 19 91 4 28 14 29 18 89 4 27 18 27 17 89 4
40 เด็กหญิงทพิยสุ์ดา  สุทธโิคตร 26 11 29 16 82 4 28 15 29 15 87 4 27 18 27 13 85 4
41 เด็กหญิงธติิมา  เพิม่พลู 27 11 27 9 74 3 26 11 28 14 79 3.5 24 7 24 2 58 1.5
42 เด็กหญิงพริิยากร  เจริญนติย์ 26 9 27 11 73 3 24 15 29 14 82 4 23 8 24 3 58 1.5
43 เด็กหญิงธรรชนก  บญุยนื 27 17 29 17 90 4 26 14 30 17 87 4 26 20 27 7 80 4

82.79 83.30 71.41
ลงชือ่ ............................  ครูประจ าชัน้   ลงชือ่ .............................  ครูประจ าชัน้   ลงชือ่ ....................  วิชาการสายชัน้  ลงชือ่ ......................... รองผู้อ านวยการฝ่ายวิชาการ
 (นางเสาวณีย์ ดอกดวง)              (นางธนภรณ์ ส าเภานนท์)                          (นางจงจิตร  โทนุการ)                          (นายกฤษฑวัฒน์  ผาสุข)



ภ.1 ภ.2 รวม เกรด ภ.1 ภ.2 สรุป ภ.1 ภ.2 สรุป ภ.1 ภ.2 สรุป
50 50 100 4 ผ/มผ ผ/มผ ผ/มผ ผ/มผ ผ/มผ ผ/มผ ผ/มผ ผ/มผ ผ/มผ

1 เด็กชายน าโชค  พุทธบุญ 40 39 79 3.5 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
2 เด็กชายอาชวนิ  นาค า 44 39 83 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
3 เด็กชายกิตติศักดิ ์ บัวสอน 45 38 83 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
4 เด็กชายสุทธกิานต์  ศรีโพธิ์ชู 37 43 80 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
5 เด็กชายบุณพจน์  เพ็ชรบุญมี 40 44 84 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
6 เด็กชายสุรเชษฐ์  จันทร์เพ็ญ 39 33 72 3 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
7 เด็กชายปรเมศร์  ยวนยี 34 40 74 3 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
8 เด็กชายภัทร์  แก้วคูณ 45 45 90 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
9 เด็กชายกิตติภูมิ  บุญเทาว์ 43 41 84 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
10 เด็กชายพบธรรม  คนขยนั 41 44 85 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
11 เด็กชายศรันยพงษ์ จูมพระบุตร 47 41 88 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
12 เด็กชายวมิุติ  สิงห์คง 46 40 86 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
13 เด็กชายโชคพิทักษ์  วฒันพงศ์ศิริ 45 31 76 3.5 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
14 เด็กชายปัญญาวธุ  บัวงาม 38 33 71 3 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
15 เด็กชายชรัญ  ศิริสุนทร 36 38 74 3 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
16 เด็กชายบุญญาเกียรติ  ศรีโท 36 35 71 3 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
17 เด็กชายศุภวชิญ ์ เห็มจันทร์ 35 41 76 3.5 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
18 เด็กชายนิพิฐพนธ ์ ผลดี 38 38 76 3.5 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
19 เด็กชายสุรพล  บุญไชย 44 45 89 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
20 เด็กชายธนโชติ  ศาสตร์ศิลป์ 40 36 76 3.5 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
21 เด็กหญงิศุภาพิชญา  ศิริวงศ์ 38 37 75 3.5 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
22 เด็กหญงิกรวรรณ  บุญเอนก 42 45 87 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
23 เด็กหญงิก้านพลอย  คานเขต 46 39 85 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
24 เด็กหญงิชนกนันท์  ทองแก้ว 43 45 88 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
25 เด็กหญงิวสิารัตน์  เสลวาปินุสรณ์ 42 44 86 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
26 เด็กหญงิกัลยาลักษณ ์ เยาวศรี 38 39 77 3.5 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
27 เด็กหญงิธนัชชา  เซ่ียงค้ิว 40 43 83 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
28 เด็กหญงิพิณพลอย  วโิรจน์อุไรเรือง 42 44 86 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
29 เด็กหญงิพัณณติา  อินทะขันธ์ 44 36 80 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
30 เด็กหญงิวรีสา  วาพบ 44 33 77 3.5 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
31 เด็กหญงิอรัชพร  แผนสมบูรณ์ 48 45 93 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
32 เด็กหญงิกาญจนา  สีนวลจันทร์ 40 45 85 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
33 เด็กหญงิกัญญาพัชร  อุ่นใจ 37 44 81 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
34 เด็กหญงินลินนิภา  ผาดี 41 44 85 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
35 เด็กหญงิภัทรปภา  สุทธจิันทร์ 44 43 87 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
36 เด็กหญงิจิณห์นิภา  อาจเอ่ียม 47 34 81 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
37 เด็กหญงิจิรชยา  รัตนพันธ์ 45 41 86 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
38 เด็กหญงิรมณภัทร  ยรุะชัย 47 43 90 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
39 เด็กหญงิสิรินาถ  ราญดัสกร 48 45 93 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
40 เด็กหญงิทิพยส์ุดา  สุทธโิคตร 47 43 90 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
41 เด็กหญงิธติิมา  เพ่ิมพูล 35 34 69 2.5 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
42 เด็กหญงิพิริยากร  เจริญนิตย์ 39 35 74 3 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ
43 เด็กหญงิธรรชนก  บุญยนื 47 44 91 4 ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ ผ

82.00
ลงชื่อ.....................  ครูประจ ำชั้น   ลงชื่อ.......................  ครูประจ ำชั้น   ลงชื่อ.......................  วชิำกำรสำยชั้น  ลงชื่อ........................... รองผู้อ ำนวยกำรฝ่ำยวชิำกำร
 (นำงเสำวณีย ์ดอกดวง)              (นำงธนภรณ์ ส ำเภำนนท)์                          (นำงจงจติร  โทนุกำร)                          (นำยกฤษฑวฒัน์  ผำสุข)

กิจกรรมลดเวลาเรียนเพ่ิมเวลารู้
อ่านเขียนเรียนเพลิน ท่องโลกอาเซียน แลแดนมังกร  3
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